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Teleskop Meade ETX90
Observer
Cena 3 239,95 zł

Numer katalogowy 71661

Kod producenta 71661

Kod EAN 0643824208667

Opis produktu
Teleskop Meade ETX90 Observer Teleskop Maksutowa-Cassegraina z funkcją GoTo. Średnica: 90 mm. Ogniskowa: 1250
mmRozpocznij swoją astronomiczną przygodę razem z teleskopem ETX90. Skorzystaj z apertury 90 mm i ciesz się doskonałym
przybliżeniem obiektów nieba i Układu Słonecznego niezależnie od czasu i miejsca. Statyw i teleskop ETX90 Observer możesz
szybko schować w dołączonym do zestawu plecaku.Teleskop ETX 90 Observer spełnia wszystkie oczekiwania nowoczesnego
astronoma w kwestii zaawansowania, automatyzacji i możliwości przenoszenia. Dwufunkcyjna konstrukcja zawiera
zdejmowalną tubę optyczną, i technologię GoTo AudioStar i bazę danych zawierającą wpisy o 30 000 obiektach. To doskonały
szukacz do przeprowadzania obserwacji na świeżym powietrzu. Dzięki niemu nocne obserwacje są łatwe, interesujące i mają
edukacyjną wartość. Dzięki modelowi ETX90 przeprowadzisz obserwacje plant, gwiazd, galaktyk i mgławic za naciśnięciem
jednego przycisku. Założenia serii ETX są doskonale widoczne w tym modelu.Teleskop ETX90 Observer to konstrukcja
optyczna Maksutowa-Cassegraina zapewniająca precyzyjne obrazy gwiazd i niesamowity kontrast. Dzięki temu urządzenie
idealnie nadaje się do obserwacji obiektów głębokiego nieba, Księżyca i planet w dużym powiększeniu. Powłoki o ultrawysokiej
przepuszczalności (UHTC) zapewniają maksymalną transmisję światła, najjaśniejsze obrazy i największy kontrast. Teleskop
posiada lusterko obrotowe do skupiania światła na tyle teleskopu, co pozwala na podłączenie aparatu do tylnej części
szukacza (adapter nie jest dołączony do zestawu). Teleskop ETX90 Observer został wyposażony w poziomicę i kompas, które
zapewniają odpowiednie ustawienie statywu i montażu.W skład zestawy wchodzi także przenośny i niezwykle stabilny,
pełnowymiarowy statyw i paralaktyczna płytka uchylna pozwalająca na regulację ustawienia na Gwiazdę Polarną co jest
kluczowe w przypadku wykonywania astrofotografii z długim czasem naświetlania. W zestawie znajduje się także twardy
futerał na montaż/tubę optyczną i akcesoria i torba na statyw.Właściwości: Teleskop Maksutowa-Cassegraina 90 mm f/13,8 z
powłokami o ultrawysokiej przepuszczalności; długość ogniskowej 1250 mm Ręczny pilot Audiostar z bazą danych zawierającą
30 000 obiektów i wbudowanym głośnikiem Zdejmowalny montaż tuby optycznej (OTA) pozwala użytkownikowi na swobodne
zdejmowanie szukacza z montażu widłowego Zawiera dwa okulary Super Plössl 1,25”: 26 mm (48x) i 9,7 mm (129x) i szukacz
Red Dot pozwalający na wycelowanie szukacza Zawiera twardy futerał na montaż/tubę optyczną i akcesoria i torbę na
statywDane techniczne: Konstrukcja optyczna: katadioptryczny Typ: Makszutov-Cassegrain tervezésű Powłoka układu
optycznego: UHTC Apertura, mm: 90 Ogniskowa, mm: 1250 Liczba przysłony: f/13,8 Regulacja ostrości: poprzez poruszanie
okularem Okulary: 26 mm (48x) i 9,7 mm (129x) Średnica okularu: 1,25 Szukacz: Red dot Tubus ogniskujący: 1,25“ Super
Plössl Statyw: pełnowymiarowy stalowy statyw Sterowanie teleskopem: Auto-Tracking (automatyczne śledzenie obiektów)
Montaż: azymutalny Dodatkowe cechy: stopka: styl Vixen; poziomica pęcherzykowa/kompas 1,25” Prędkość obracania: 1x
okres rotacji do 5,5°/s w 9 stopniach Automatyczne śledzenie obiektów: tak Pilot ręcznego sterowania: AudioStar Obiektów w
bazie danych: ponad 30 000 Zasilanie: 6 baterii AA Fecskefarkú illesztés: tak Poziom zaawansowania: początkujący, entuzjaści
Obserwowane obiekty: planetarne i głębokie niebo Futerał w komplecie: tak Masa, kg: 8,58
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